入  8,594,530,608.70 8,773,201,449.15 8,998,932,567.07 -2.04 7,023,700,075.00 7,033,082,595.31

利润总额  37,875,988.67 81,300,175.23 129,953,458.47 -53.41 102,811,925.40 112,194,446.04

净利润  23,359,918.52 62,052,565.81 67,192,512.60 -62.35 57,794,954.44 67,177,475.06

扣除非经常

性损益的净

利润  20,773,700.06 57,115,023.02 62,833,254.60 -63.63 56,973,657.70 66,356,178.32

南京纺织品进出口股份有限公司 2005年年度报告

 6

2004年  2003年

2005年

调整后 调整前
本年比上年增减(%)

调整后 调整前

每股收益  0.09 0.24 0.26 -62.50 0.29 0.34

最新每股收益

净资产收益率（%）  2.95 7.93 8.32 减少 4.98个百分点  8.02 9.09

扣除非经常性损益的净利润为基础计算的

净资产收益率（%）  2.62 7.30 7.78 减少 4.68个百分点  7.91 8.97

扣除非经常性损益后净利润为基础计算的

加权平均净资产收益率（%）  2.64 7.61 8.18 减少 4.97个百分点  8.06 9.35

2004年  2003年

2005年

调整后  调整前

本年比上

年增减

(%)  调整后  调整前

经营活动产

生的现金流

量净额  123,595,900.26 1,084,469,916.52 1,084,469,916.52 -88.60 113,394,263.52 113,394,263.52

每股经营活

动产生现金

流量净额  0.48 4.19 4.19 -88.54 0.57 0.57

2004年末  2003年末

2005年末

调整后  调整前

比上年末

增减(%) 调整后  调整前

总资产  4,705,746,254.05 4,358,113,671.27 4,324,907,088.96 7.98 4,238,680,880.23 4,253,529,690.96

股东权益

（不含少数

股东权益）  785,209,681.32 776,510,084.66 801,256,020.42 1.12 720,318,722.81 735,167,533.54

每股净资产  3.04 3.00 3.10 1.33 3.62 3.69

调整后每股

净资产  2.91 2.90 3.00 0.34 3.54 3.62

   2004、2003年度有关会计数据的调整主要是由于本年度合并范围变化以及进行会计差错更正

所致。

南京纺织品进出口股份有限公司 2005年年度报告

 7

（四）报告期内股东权益变动情况及变化原因

单位:元  币种:人民币

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

股本 258,692,460.00 0.00 0.00 258,692,460.00

资本公积 294,007,577.24 168,599.80 0.00 294,176,177.04

盈余公积 100,597,553.78 5,758,065.89 0.00 106,355,619.67

法定公益金 35,237,190.38 2,857,479.68 0.00 38,094,670.06

未分配利润 129,158,405.33 23,359,918.52 18,692,688.89 133,825,634.96

未确认投资损失 -5,945,911.69 -1,894,298.66 0.00 -7,840,210.35

股东权益合计 776,510,084.66 27,392,285.55 18,692,688.89 785,209,681.32

1)、资本公积变动原因：增加系并表子公司南京瑞尔医药有限公司将其持有子公司的部分股

权溢价转让所致。

2)、盈余公积变动原因：本年利润提取数。

3)、法定公益金变动原因：本年利润提取数。

4)、未分配利润变动原因：增加系本年净利润转入，减少系利润分配转出。

5)、未确认投资损失变动原因：增加系子公司深圳同泰生物化工有限公司亏损超过本公司投

资额。

南京纺织品进出口股份有限公司 2005年年度报告

 8

四、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

单位:股

本次变动前  本次变动增减（＋，－）  本次变动后

数量

比例

(%)

发行

新股

送股

公积

金转

股

其他 小计 数量  比例(%)

一、未上市流通股份

1、发起人股份  121,607,460 47.01 0  0  0  0  0  121,607,460  47.01

 其中：

 国家持有股份  121,607,460 47.01 0  0  0  0  0  121,607,460  47.01

 境内法人持有股份

 境外法人持有股份

 其他

2、募集法人股份  26,048,880  10.07 0  0  0  0  0  26,048,880  10.07

3、内部职工股

4、优先股或其他

未上市流通股份合计  147,656,340 57.08 0  0  0  0  0  147,656,340  57.08

二、已上市流通股份

1、人民币普通股  111,036,120 42.92 0  0  0  0  0  111,036,120  42.92

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

已上市流通股份合计  111,036,120 42.92 0  0  0  0  0  111,036,120  42.92

三、股份总数  258,692,460 100.00 0  0  0  0  0  258,692,460  100.00

南京纺织品进出口股份有限公司 2005年年度报告

 9

2、股票发行与上市情况

(1) 前三年历次股票发行情况

截止本报告期末至前三年，公司未有增发新股、配售股份等股票发行与上市情况。

 (2)公司股份总数及结构的变动情况

   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(3) 现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

（二）股东情况

1、 股东数量和持股情况

单位:股

报告期末股东总数 15,785

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例(%)
持股总数

年度内

增减
股份类别

持有非流通股

数量

质押或冻

结的股份

数量

南京市国有资产经营

（控股）有限公司
国有股东 47.01 121,607,460 0 未流通 121,607,460 无

南京商厦股份有限公司 国有股东 5.55 14,348,880 0 未流通 14,348,880 无

汉唐证券有限责任公司 其他 2.99 7,737,020 0 已流通 0 未知

南京斯亚实业有限公司 其他 2.26 5,850,000 0 未流通 5,850,000 无

中国外运江苏公司 国有股东 1.51 3,900,000 0 未流通 3,900,000 无

江苏弘业股份有限公司 国有股东 0.75 1,950,000 0 未流通 1,950,000 无

上海民新税务师事务所

有限责任公司
其他 0.43 1,126,826 865,326 已流通 0 未知

上海南慧税务师事务所 其他 0.36 937,931 734,731 已流通 0 未知

南京纺织品进出口股份有限公司 2005年年度报告

 10

有限公司

周卫芳 其他 0.33 866,040 866,040 已流通 0 未知

姚丽群 其他 0.26 668,155 503,100 已流通 0 未知

前十名流通股股东持股情况

股东名称 持有流通股数量 股份种类

汉唐证券有限责任公司 7,737,020 人民币普通股

上海民新税务师事务所有限责任公司 1,126,826 人民币普通股

上海南慧税务师事务所有限公司 937,931 人民币普通股

周卫芳 866,040 人民币普通股

姚丽群 668,155 人民币普通股

梁光沛 629,584 人民币普通股

郭万华 516,289 人民币普通股

谈山雨 321,000 人民币普通股

赵小弟 234,601 人民币普通股

杨睿 234,000 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动关系的说明

本公司第二大股东南京商厦股份有限公司为第一大股东南京市国有

资产经营（控股）有限公司的控股子公司，除此之外，上述非流通

股股东之间不存在关联关系。本公司未知流通股股东之间是否存在